СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 126
07.07.2011
с. Каргасок

Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2010 год.

            В соответствии со статьёй 41 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе, утвержденным Советом Каргасокского сельского поселения 21.02.2008 № 19, рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2010 год

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2010 год согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
              2. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (В.В. Вьюшкин).
	  3. Решение опубликовать в газете «Северная правда».
              4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава  Каргасокского  сельского поселения:                    		             К.Н.Никитин